
DDDEEETTTEEERRRMMMIIINNNAAA   NNN°°°      

 

                                     

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

           
                                                 

 
                                

                                   

 

                                                
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. Seg. Gen. N.   1351   del   05.11.2014   
N°                                              
 

 

 

ALLEGATI     

N° ___ 

Trasmesso al servizio finanziario per l’apposizione del 

visto di regolarità 

lì,   05.11.2014 

                               IL RICEVENTE 

1304 

 
 

_________________________ 

Restituita al Settore munita del visto di regolarità 

lì, ____________ 
 

IL RICEVENTE 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi  

a decorrere dal ___________                                                                                        Il Responsabile 

 

SETTORE :  
SOCIO  FORMATIVO  E  RICREATIVO 

SERVIZIO  ISTRUZIONE, SPORT, SPETTACOLO, TURISMO  E FINANZIAMENTI 

 

DETERMINA   DIRIGENZIALE 

N.      60      DEL      31.10.2014 

 

COMUNE DI NOCERA INFERIORE 
 Provincia di Salerno 

-SINDACO 

-SEGRETARIO  GEN.LE 

-RAGIONERIA 

-ALBO PRETORIO 

-ATTI DIRIGENTE 

SETTORE SOCIO-

FORMATIVO 

-ATTI  UFFICIO P.I. 

OGGETTO: 

“ Festività Natalizie “ – Approvazione avviso pubblico manifestazione di interesse. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE e ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

“Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, il visto di regolarità 

contabile con attestazione della copertura finanziaria: 

 

 si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 

 

Descrizione Importo Capitolo Azione Imp.  

      

 

 si attesta l’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata : 

 

Descrizione Importo Capitolo Azione Acc.  

 €      

 

lì __________________                                                                                                          Il Dirigente del Servizio finanziario 

 
 
 

 

 

Il Dirigente del Servizio finanziario 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  

 

 “La presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 

situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente”; 

 

x “Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile”; 

lì   05.11.2014                                                          

                                                                                                                                                      f.to  Il Dirigente del Servizio finanziario 

 

 



DDDEEETTTEEERRRMMMIIINNNAAA   NNN°°°      

IL DIRIGENTE   
 

PREMESSO CHE  
Con delibera di Giunta Comunale n. 298 del 31.10.2014 l’Amministrazione Comunale ha impartito ai Dirigenti dei 

Settori, ognuno per quanto di competenza, il seguente indirizzo: predisporre un programma di intrattenimento 

culturale, ricreativo, sportivo e di spettacolo in occasione delle festività natalizie  -  periodo  01 dicembre  2014  /  07  

gennaio 2015 -, con la realizzazione di un evento open delle iniziative previsto per  il 29 novembre c.a.; 

 

Al fine di consentire all’utenza interessata di manifestare il proprio interesse a partecipare all’allestimento del   

programma natalizio, il Servizio Istruzione/Sport ha predisposto l’Avviso Pubblico per   l’acquisizione delle predette 

candidature, che si allega alla presente determinazione  e ne forma parte integrante e sostanziale; 

  

      

     VISTI   
        L’Avviso Pubblico allegato; 

        Il dl.vo n.ro 267/00; 

 

D E T E R M I NA 
 

Per i motivi su esposti, che qui si  intendono riportati ed approvati,   

1. di approvare l’allegata modulistica predisposta dal Servizio Istruzione per l’acquisizione delle candidature 

per l’allestimento del cartellone natalizio; 
 

2. di stabilire che: 
a)  il termine ultimo per la presentazione delle candidature è il giorno  14.11.2014. 
b)  le manifestazioni di interesse pervenute saranno esaminate dal Servizio scrivente. 

c)  il presente atto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economica dell’Ente. 

 

3. con successiva determinazione del Dirigente del Settore Socio Formativo e Ricreativo, sarà approvato il 

programma di interventi ed accolte le manifestazioni di interesse pervenute nei termini stabiliti e coerenti 

con gli intenti e le finalità  del programma di cui trattasi. 

 

4. di provvedere alla pubblicazione della modulistica di che trattasi, di cui al punto 1. del presente atto, 

all’Albo on.- line dell’Ente, sezione avvisi, a cura del Servizio competente, dal 05.11.2014  al   14.11.2014.  

 

5. di trasmettere copia della presente, per tutti gli atti successivi e consequenziali, ai Dirigenti dei settori: 

AA.II.GG., LL.PP, Territorio ed Ambiente, Economico Finanziario e Polizia Locale. 

 

 

                 f.to  Il Responsabile del Servizio                                           f.to   Il  Dirigente del Settore    

                       Dott.ssa Carmela Pacelli                                                   Dott.ssa Antonietta Manzo  


